



PACHET PIESE UM 01969 CAMPIA TURZII CF OFERTA

I.D.: 45194442

Data publicarii	16.03.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	4.802,52 RON - 4.802,52 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: PACHET PIESE UM 01969 CAMPIA TURZII CF OFERTA Robinet comanda frana de serviciu Dac 665T buc 1 151,26 151,26 Robinet comanda frana de parcare Dac 665T buc 1 252,1 252,1 Bara transversala directie Aro 244 Andoria buc 1 126,05 126,05 Set saboti frana spate Aro 244 Andoria set 2 84,03 168,06 Brate echipate Aro buc 2 378,15 756,3 Volanta fi 310 mm DAC 444T A 19050 buc 1 798,32 798,32 Coroana dintata Saviem buc 1 294,12 294,12 Disc ambreiaj 320 mm buc 1 105,04 105,04 Placa presiune 320 mm buc 1 634,45 634,45 Rulment presiune Saviem buc 1 92,44 92,44 Supapa pneumatica cu 6 cai -R 16215 FA, A-22651 buc 1 571,43 571,43 Intrerupator pneumatic frana -R 16215 FA, A-22652 buc 1 16,81 16,81 Dispensor lampa spate -R 16215 FA, A-22653 buc 2 21,01 42,02 Bec sofit 10w/24v buc 2 2,1 4,2 Pompa directie eaton Raba buc 1 546,22 546,22 Furtune alimentare Raba 1set=4 buc set 1 117,65 117,65 Opritor pneumatic motor buc 1 126,05 126,05 4802,52 TRANSPORT INCLUS
